

四、 报价明细表

供应商根据招标文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出投标报价（投标报价应包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金及其他所有费用的总和，格式自拟。）

人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	北京三维天地实施服务	3,000	325 人天	975,000	北京三维天地现场实施服务，完全满足招标文件需求。
2	数据录入终端	2,500	2 台	5,000	品牌型号：HUAWEI MatePad 11.5"S
3	条码打印机	1,250	2 台	2,500	品牌型号：佳博（Gprinter）GP-1124T
4	扫码枪	2,800	5 把	14,000	品牌型号：斑马 LI3678
5	串口转换器	300	10 套	3,000	品牌型号：有人 N510-H7
总价（元）				999,500	包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金及其他所有费用的总和。

供应商：北京三维天地科技股份有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字或盖章）

日 期：2026年1月5日